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. . . I . L Ciudad en la que . o Extension PP
No. Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direcci6n institucional labora q |éf teleféni Correo Electrénico institucional
Plaza Principal Parque La Rotonda
. o Av. Urbina entre Antonio Menéndez . .
1 Aguayo Veliz Patricia Michelle ANALISTA INSTITUCIONAL 1 GERENCIA GENERAL emre s e Portoviejo 053702150 1106 patricia.aguayo@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
2 Alcivar Mieles Carlos Luis ANALISTA DE REVISION JURIDICA JEFATURA JURIDICA REGISTRAL Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 carlos.alcivar@rpp.gob.ec
y Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
. : Av. Urbina entre Antonio Menéndez . "
3 Alarcén Barreiro Karina Alexandra PROCURADORA GERENCIA GENERAL entre A e Portoviejo 053702150 1105 karina.alarcon @rpp.gob.ec
y Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
. . Av. Urbina entre Antonio Menéndez . .
4 Armijos Martinez Carlina Evelin ANALISTA INSTITUCIONAL 3 GERENCIA GENERAL entre A e Portoviejo 053702150 1114 carlina.armijos@rpp.gob.ec
y Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
5 Barreto Mufioz Guissela Elizabeth ANALISTA REGISTRAL 1 DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1113 guissela.barreto@rpp.gob.ec
y Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
6 Cedefio Janumis Laura Ximena ANALISTA REGISTRAL 1 DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 laura.cedeno@rpp.gob.ec
y Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
7 Cedefio Mendoza Elia Roxana ANALISTA REGISTRAL 1 DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 elia.cedeno@rpp.gob.ec
y Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
8 Cedefio Toala Luis Xavier ASISTENTE ADMINISTRATIVO DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- UrPina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1113 luis.cedeno@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
9 Cevallos Cobefia Adrian Arturo ANALISTA ADMINISTRATIVO 3 COORDINACION ADMINSTRATIVA Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1121 adrian.cevallos@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
10 Cevallos Montesdeoca Alejandro Javier ANALISTA REGISTRAL 1 JEFATURA JURIDICA REGISTRAL Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702151 11016 alejandro.cevallos@rpp.gob.ec
¥ Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
11 Cobefia Moreira Fabricio Xavier ANALISTA REGISTRAL 3 REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1115 fabricio.cobena@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
12 Cuenca Mendoza Jennifer Matrioska AUXILIAR ADMINISTRATIVO DIRECCION DE DESARROLLO Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1110 ennifer.cuenca@rpp.qob.ec
INSTITUCIONAL Y TALENTO v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
13 Delgado Demera Barbara Monserrate ANALISTA REGISTRAL 3 DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- UrPina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1113 barbara.delgado@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portovieio
Plaza Principal Parque La Rotonda
’ . . Av. Urbina entre Antonio Menéndez . . .
14 Espinales Solérzano José Isaac ASISTENTE REGISTRAL DIRECCION DE REGISTRO DE DATOS emre e Portoviejo 053702150 1115 ose.espinales@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
15 Falcones Veintimilla Ariana Gabriela ASISTENTE ADMINISTRATIVA DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702151 1109 ariana.falcones@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
R v v Av. Urbina entre Antonio Menéndez -
16 Farfan Castillo Raiza Carolina ANALISTA FINANCIERO 1 COORDINACION FINANCIERA emre e Portoviejo 053702150 1108 raiza.farfan@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
17 Garcia Alcivar Mayra del Rocio ANALISTA FINANCIERO 1 COORDINACION FINANCIERA Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 S/E mayra-garcia@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
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Plaza Principal Parque La Rotonda
18 Garcia Navarro Boris Andres DIRECCION DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y TALENTO GERENCIA GENERAL Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1110 boris.garcia@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
. Av. Urbina entre Antonio Menéndez .
19 Guerrero Aray Kleber Gabriel GERENTE GENERAL GERENCIA GENERAL emre s e Portoviejo 053702150 1105 Kleber.guerrero@rpp.go.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
20 Guillen Delgado Guido Giovani ASISTENTE REGISTRAL DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 guido.guillen@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
21 Lara Domo Maria Mercedes ANALISTA REGISTRAL 1 DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1113 mercedes.lara@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
22 Loor Andrade Dany Rainier GUARDAALMACEN COORDINACION ADMINSTRATIVA Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1112 dany.loor@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
23 Le6n Intriago Juliana Graciela ASISTENTE ADMINISTRATIVO COORDINACION ADMINSTRATIVA Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702151 1112 juliana.leon@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
24 Macias Arteaga Verénica Gricelda ANALISTA DE ATENCION AL USUARIO 1 JEFATURA JURIDICA REGISTRAL Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1102 veronica.macias@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
25 Macias Farfan Pamela Yanina ANALISTA REGISTRAL 2 DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 pamela.macias@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
26 Medranda Cevallos Jorge Oswaldo ESPECIALISTA REGISTRAL DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- UrPina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 jorge.medranda@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
27 Medranda Vinces Melva Verénica ESPECIALISTA DE PLANIFICACION Y CONTROL GERENCIA GENERAL Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1111 melva.medranda@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
28 Mendoza Pin Luis Junior COORDINADOR DE DESARROLLO TECNOLOGICO DIRECCION DE DESARROLLO Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1114 luis. mendoza@rpp.gob.ec
INSTITUCIONAL Y TALENTO v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
29 Mero Quiroz Franklin Nolberto ANALISTA REGISTRAL 1 DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 franklin.mero@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
30 Meza Sénchez Maria Eugenia ASISTENTE REGISTRAL DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1115 maria.meza@rpp.gob.ec
¥ Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
DIRECCION DE DESARROLLO Av. Urbina entre Antonio Menéndez
Molina Cervantes Erit Ivén COORDINADOR ADMINISTRATIVO emre el Portoviejo 053702150 112 erit.molina@rpp.gob.ec
il INSTITUCIONAL Y TALENTO v Joaquin Ramirez - Portovieio g
Plaza Principal Parque La Rotonda
32 Molina Domo Yajaira Magdalena ANALISTA REGISTRAL 1 DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 yajaira.molina@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
33 Molina Vera Anibal Leénidas RESPONSABLE DE ARCHIVO DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | A\V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 S/E anibal.molina@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
Av. Urbina entre Antonio Menénd
34 Morante Intriago Ana Rosa ANALISTA DE ATENCION AL USUARIO 2 JEFATURA JURIDICA REGISTRAL V. Urbina entre Antonio Menendez Portoviejo 053702150 1102 ana.morante@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
. Av. Urbina entre Antonio Menéndez -
35 Moran Castro Galo Fabricio ASISTENTE REGISTRAL DIRECCION DE REGISTRO DE DATOS emre e Portoviejo 053702150 1109 galo.moran@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
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Plaza Principal Parque La Rotonda
36 Navarrete Pacheco Padl Antonio ASISTENTE ADMINISTRATIVO DIRECCION DE DESARROLLO Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1110 aul.navarrete@rpp.qob.ec
INSTITUCIONAL Y TALENTO v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
37 Nevarez Barberan Jacinto Francisco REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1107 jacinto.nevarez@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
38 Pacheco Valencia Simén Emigdio AUXILIAR DE ARCHIVO DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 S/E simon.pacheco@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
39 Palacios Giler Maria Elena ANALISTA REGISTRAL 1 DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 elena.palacios@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
40 Parraga Roldan Orlando Jests AUXILIAR DE ARCHIVO DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1101 orlando.parraga@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
41 Pinargote Ponce Gema Guillermina ANALISTA FINANCIERO 1 COORDINACION FINANCIERA Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1108 gema.pinargote@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
42 Pita Asan Roque Homero JEFE JURIDICO REGISTRAL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1103 roque.pita@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
43 Quevedo Carrefio Joel Antonio ASISTENTE ADMINISTRATIVO COORDINACION ADMINSTRATIVA | AV Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 joel.quevedo@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
44 Quiroz Cedefio Victor Manuel AUXILIAR ADMINISTRATIVO COORDINACION ADMINISTRATIVA Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1112 victor.quiroz@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
45 Saeteros Bravo Paolo José ANALISTA REGISTRAL 2 DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1106 paolo.saeteros@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
46 Salazar Bravo Geomara Natalia ANALISTA REGISTRAL 1 DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 geomara.salazar@rpp.gob.ec
¥ Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
47 Solorzano Barcia Paola Jeannine ASISTENTE REGISTRAL DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 paola.solorzano@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
48 Vera Barreiro Lilia de Jests ANALISTA REGISTRAL 1 DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 lilia.vera@rpp.gob.ec
¥ Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
49 Vera Loor Irlanda Elizabeth ANALISTA REGISTRAL 1 DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- UrPina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 irlanda.vera@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portovieio
Plaza Principal Parque La Rotonda
50 Vera Velez Genessis Valeria ASISTENTE ADMINISTRATIVA DIRECCION DE REGISTRO DE DATOs | V- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 genessis.vera@rpp.qob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
51 Villacreses Quiroz Luis Alberto ANALISTA DE REVISION JURIDICA GERENCIA GENERAL Av. Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1109 luis.villacreses@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
52 Vinces Andrade Tito Fernando ASISTENTE DE SISTEMAS |ORDINACION DE DESARROLLO TECNOLOG] Y- Urbina entre Antonio Menéndez Portoviejo 053702150 1119 tito.vinces@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
Plaza Principal Parque La Rotonda
Av. Urbina entre Antonio Menéndez -
53 Zambrano Burgos Katty Lorena COORDINADORA FINANCIERA GERENCIA GENERAL entre A e Portoviejo 053702150 1108 Katty.zambrano@rpp.gob.ec
v Joaquin Ramirez - Portoviejo
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54 Zambrano Moreira Marlene Janeth

ANALISTA REGISTRAL 1

Plaza Principal Parque La Rotonda
Av. Urbina entre Antonio Menéndez

DIRECCION DE REGISTRO DE DATOS " . .
y Joaquin Ramirez - Portoviejo

Portoviejo 053702150 1113 marlene.zambrano@rpp.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

"NO APLICA", debido a que la EP Registro de la Propiedad del Cantén Portoviejo no tiene un directorio automatizado

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

05/12/2022

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

DIRECTOR DE DESARROLLO INSTITUCIONAL Y TALENTO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

AB. BORIS GARCIA NAVARRO

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

boris.garcia@rpp.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

053702150 EXTENSION 1110
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